R
U
SS
 1
8.
06
1.
2.

Казань (843)206-01-48
8
Расшифровка типового обозначения:
HnS 3 X X X – X – XXXX – 000
Датчик температуры
1 = с датчиком температуры
2 = без датчика температуры
Вид механического соединения
2 = G3/4 A DIN 3852 (наружное)
Вид электрического соединения
6 =  приборный штекер M12x1, 4-конт.
только для варианта выхода «2» и «3»
8 =  приборный штекер M12x1, 5-конт.
только для варианта выхода «5»
P =  приборный штекер M12x1, 8-конт.
только для варианта выхода «8»
Выход
2 =  2 коммутационных выхода
только в сочетании с видом электрического соединения «6»
3 =  1 коммутационный выход и 1 аналоговый выход
только в сочетании с видом электрического соединения «6»
5 =  2 коммутационных выхода и 1 аналоговый выход
только в сочетании с видом электрического соединения «8»
8 =  4 коммутационных выхода и 2 аналоговых выхода
только в сочетании с видом электрического соединения «P»
Длина зонда (физическая) в мм
0250; 0280; 0370; 0410; 0500; 0520; 0730
Номер модификации
000 =  стандартное исполнение
Примечания:
Специальные исполнения по запросу.
Для устройств с другим номером модификации необходимо учитывать данные,
указанные на фирменной табличке, или
техническое описание изменения, входящее в комплект поставки.
Принадлежности:
Подходящие принадлежности (например, соединительные гнезда для
подключения к электрической сети,
средства защиты от брызг воды и т.д.) можно найти в каталоге принадлежностей.
Разводка контактов:
Кон-
такт
HNS 3X26-2 HNS 3X26-3
1 +UB +UB
2 SP2 Аналоговый
3 0 В 0 В
4 SP1 SP1
Кон-
такт
HNS 3X28-5
1 +UB
2 Аналоговый
3 0 В
4 SP1
5 SP 2
Кон-
такт
HNS 3X2P-8
1 +UB
2 SP 2
3 0 В
4 SP1
5 SP 3
6 SP 4
Габаритные размеры:
Ø